
UCHWAŁA NR XLVIII/570/2014
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 25 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2011r. Nr 21, poz. 
112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 
889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 
poz. 180 i poz. 1072) na wniosek Burmistrza Bornego Sulinowa - Rada Miejska w Bornem Sulinowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/292/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
27 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Borne Sulinowo na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2012 r. poz. 2275) zmienionej uchwałą Nr XL/487/2014 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 
13 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1249) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w okręgu wyborczym nr 2 w kolumnie granice okręgu wyborczego dotychczasowy zapis
„Al. Niepodległości 32” otrzymuje brzmienie: „Al. Niepodległości 32A”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie oraz 
na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Borne Sulinowo i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: 419035B4-1529-4D43-AA87-901AE092D420. Podpisany Strona 1




